[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
от   26 марта 2020 года  № 25

О  включении  муниципального имущества

в состав казны муниципального  образования
«Город  Льгов» Курской области
                Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Решением  Льговского  Городского  Совета   депутатов  от 22.12.2016  №87 «Об  утверждении Положения о муниципальной казне  муниципального  образования «Город Льгов» Курской области», Решением   Льговского   Городского  Совета   депутатов  от 25.07.2019 № 55 «Об  утверждении  Положения о  порядке   управления  и распоряжения   имуществом, находящимся в собственности   муниципального  образования  «Город  Льгов» Курской  области», договора пожертвования неденежного имущества от 02.03.2020, Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Включить  в состав  казны  муниципального  образования «Город  Льгов»  Курской  области объект движимого  имущества:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество (шт.)
	Цена за единицу товара (руб.)
	Общая стоимость (руб.)

	1
	Рекламный щит с 2 (двумя) рекламными полями 3х6 м на железобетонном фундаменте
	1
	160 000
	160 000

	ИТОГО:
	1

	160 000

2. Поручить Администрации города Льгова Курской области  провести мероприятия, связанные с  включением в состав казны муниципального  образования «Город Льгов» Курской области объект движимого имущества указанного в п.1 настоящего Решения.
3. Настоящее Решение вступает  в силу со дня  его  официального                                   опубликования.
Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                  Ю.П. Скобелев

 Глава города Льгова
 Курской области                                                                         В.В. Воробьёв